A Audiência Pública visa diligenciar o mercado nacional para locação de espaço para a
realização da 6ª Conferência Nacional dos Direitos da Pessoa Idosa , que ocorrerá nos dias 05 a 08 de
novembro de 2025, em Brasília, no Distrito Federal, com público de 1.300 (mil e trezentas)
pessoas, conforme nota técnica anexa. Descrição e especificação simplificada abaixo:

ITEM
DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃO
IDENTIFICAÇÃO

CATMAT
UNIDADE DE

MEDIDA
QUANTIDADE

1
Locação de espaço para a realização da 6ª
Conferência Nacional dos Direitos da Pessoa